¥

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

--

П Р И К А З

17.10.2024 № 691

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году», приказом МБОУ СОШ № 1 от 03.10.2024 г. № 652 «Об
участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады

(приложение 2);
3. Заместителю директора по УВР Черновой И.Ю. разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 1.
4. Контроль за исполнением-приказа оставляю за собой.

: /Г  "

Директор МБОУ СОШ №

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 17.10.2024 г. №691

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Мелкомукова Варвара Захаровна 5 34 Участник
Юнусова Злата Андреевна 6 29 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Мальцев Владислав Сергеевич 8 66 Победитель
Митракова Людмила Андреевна 8 58 Призер
Симонова Ульяна Алексеевна 8 57 Призер
Порошин Александр Иванович 8 56 Призер
Баженова Анастасия Игоревна 8 54 Призер
Леханова Софья Александровна 8 54 Призер
Югова Юлия Александровна 8П 54 Призер
Попова Эльвира Николаевна 8 52 Призер
Сальникова София Алексеевна 8 49 Участник
Мальцева Мария Дмитриевна 8 48 Участник
Пестерев Иван Антонович 8 45 Участник
Братищева Ангелина Николаевна 8 41 Участник
Киселев Захар Владимирович 8 29 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Собянина Александра Евгеньевна 9 54 Призер
Бородина Ксения Дмитриевна 9 51 Призер
Иванова Софья Александровна 9 37 Участник
Коновалова Анастасия Александровна 9 35 Участник
Углицких Дарья Витальевна 9 31 Участник
Нюрнберг Ульяна Александровна 9 30 Участник
Ванькова Мария Александровна 9 25 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Кичигин Степан Андреевич 10 60 Призер
Белкин Данил Васильевич 10 50 Призер
Гачегова Дарья Дмитриевна 10 41 Участник
Полин Матвей Евгеньевич 10 37 Участник
Ничков Данил Александрович 10 34 Участник
Яборова Елизавета Сергеевна 10 31 Участник
Сырчикова Арина Вячеславовна 10 26 Участник
Степченко Виктория Алексеевна 10 24 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Горохова Ксения Николаевна 11 50 Призер
Кононов Максим Андреевич 11 37 Участник
Козлова Ирина Сергеевна 11 33 Участник

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 17.10.2024 г. №691

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый
балл

Статус Ф.И.О.
педагога

Мальцев Владислав Сергеевич 8 66 Победитель Чернова И.Ю.
Митракова Людмила Андреевна 8 58 Призер Чернова И.Ю.
Симонова Ульяна Алексеевна 8 57 Призер Чернова И.Ю.
Порошин Александр Иванович 8 56 Призер Чернова И.Ю.
Баженова Анастасия Игоревна 8 54 Призер Чернова И.Ю.
Леханова Софья Александровна 8 54 Призер Чернова И.Ю.
Югова Юлия Александровна 8 54 Призер Чернова И.Ю.
Попова Эльвира Николаевна 8 52 Призер Чернова И.Ю.
Собянина Александра Евгеньевна 9 54 Призер Рвач Е.Ю.
Бородина Ксения Дмитриевна 9 51 Призер Рвач Е.Ю.
Кичигин Степан Андреевич 10 60 Призер Рвач Е.Ю.
Белкин Данил Васильевич 10 50 Призер Рвач Е.Ю.
Горохова Ксения Николаевна 11 50 Призер Рвач Е.Ю.